[image: image1.png]

	RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIÁ

Rua da Matriz, 200 -  Centro - CNPJ: 04.214.217/0001-55

PORTARIA Nº 067-A/2017 - GP

Jundiá/RN, em 20  de fevereiro de 2017

JOSÉ ARNOR DA SILVA, Prefeito Municipal De Jundiá/RN, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas,

R E S O L V E:

Art. 1º. Nomear os membros que constituirão a Coordenadoria Municipal de Proteção e Defesa Civil – COMPDEC.
RANIERI GOMES DA SILVA – COORDENADOR

ARNALDO ELIAS BARROS – SECRETÁRIO

WAGNER MARQUES CRUZ DE OLIVEIRA – SETOR TÉCNICO
GILCELIA BARBOSA DO NASCIMENTO – SETOR OPERATIVO

2. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

José Arnor da Silva

Prefeito Municipal